
                                       

UCHWAŁA NR XXI/145/2016 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wilczyn” 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446) w związku z uchwałą Nr XXIII/160/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
28 czerwca 2012 r. w sprawie regulaminu nadania tytułu „Zasłużony dla Gminy Wilczyn” 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Rada Gminy Wilczyn  n a d a j e  STOWARZYSZENIU RODU WILCZY ŃSKICH – 
HERBU PORAJ tytuł „Zasłu żony dla Gminy Wilczyn”. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyn. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                  
         Przewodniczący Rady Gminy 
 

         Juliusz Wiechecki                         
 
 
 
 
 
 
 
 


